[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 372 / 2014

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a realização de operação tapa-buracos na Avenida São Francisco, Bairro Primavera, em toda sua extensão.

JUSTIFICATIVA

A indicação se justifica, tendo em vista que a avenida encontra-se em péssimas condições, com vários buracos, o que dificulta o tráfego local, causando muito transtorno para população.

Sala das Sessões, 27 de Maio de 2014.

	 Ayrton Zorzi

	VEREADOR